НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2025.                           п. Новочернореченский                                  № 60Р
     Руководствуясь ст. 21,24  Устава сельского  поселения Новочернореченский сельсовет Козульского района Красноярского края РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Созвать очередную 42  сессию Новочернореченского   сельского Совета депутатов первого созыва  29 мая 2025 года в 15:00 часов по адресу:    Козульский район,    п.Новочернореченский, ул. Кооперативная  д. 57, зал заседаний администрации сельсовета.

2. Вынести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
1.  О внесении изменений в Устав сельского поселения  Новочернореченский сельсовет Козульского района Красноярского края.

2.  Об утверждении Положения о порядке списания имущества находящегося в муниципальной собственности Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского.

3. Об исполнении бюджета Новочернореченского сельсовета за 2024 год.

4. Разное.
Председатель сельского

Совета депутатов                                                                            Е.М.Денбицкая